[image: image7.jpg]

КАМЧАТСКИЙ КРАЙ

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

ГОРОДСКОГО ОКРУГА «ПОСЕЛОК ПАЛАНА»

(7-ой созыв)

«14»   февраля   2019 г.

                                                                      пгт. Палана

17-ая очередная сессия

Совета депутатов

РЕШЕНИЕ № 01-р/07-19

	О   принятии   нормативного правового акта «О внесении изменений в нормативный правовой акт от 12.12.2011 №11/05 «Правила землепользования и застройки городского округа «поселок Палана»

В соответствии с Федеральным законом от 06 октября 2003 года №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Градостроительным кодексом Российской Федерации, п.12 ст.34 Федерального закона от 23 июня 2014 года № 171-ФЗ "О внесении изменений в Земельный кодекс Российской Федерации и отдельные законодательные акты Российской Федерации", Приказом Минэкономразвития РФ от 01.09.2014 № 540 (классификатор видов использования) (в редакции от 30.09.2015),  Уставом городского округа «поселок Палана», Совет депутатов городского округа «поселок Палана»
РЕШИЛ:

1. Принять нормативный правовой акт «О внесении изменений в  нормативный правовой акт от 12.12.2011 №11/05 «Правила землепользования и застройки городского округа «поселок Палана».

 2. Направить нормативный правовой акт «О внесении изменений в  нормативный правовой акт от 12.12.2011 №11/05 «Правила землепользования и застройки городского округа «поселок Палана» Главе городского округа «поселок Палана» для подписания и опубликования (обнародования) в установленном порядке.

Председатель Совета депутатов

городского округа «поселок Палана»

             А.А. Ульянов

Приложение

к Решению Совета депутатов городского

округа «поселок Палана»

от  14.02.2019 г. № 01-р/07-19

НОРМАТИВНЫЙ ПРАВОВОЙ АКТ

«О внесении изменений в нормативно правовой акт от 12.12.2011 № 11/05 «Правила землепользования и застройки городского округа «поселок Палана»

1. Внести изменения в часть 2 «Карта градостроительного зонирования» Правил землепользования и застройки городского округа «поселок Палана» изменив границы территориальных зон городского округа «поселок Палана» на следующих территориях:

1.1. Изменить территориальную зону по ул. имени Георгия Игнатьевича Бекерева разделив территориальную зону естественного ландшафта (ЕЛ) на две территориальные зоны зону Ж1 (зона застройки жилыми домами) и ЕЛ (зона естественного ландшафта) (приложение № 1).

1.2. Изменить территориальную зону в части изменения границ территориальной зоны в районе объекта культурного назначения - этнокультурного центра «Ямкын», и разделив территориальную зону места отдыха общего пользования (РЗ1) на две территориальные зоны: зону мест отдыха общего пользования (РЗ1) и зону акваторий (ЗА)  (приложение № 2).

1.3. Изменить территориальную зону, площадью 3 130 кв.м, в части изменения границ территориальной зоны ЕЛ (зона естественного ландшафта) разделив территориальную зону на две территориальные зоны: зону естественного ландшафта (ЕЛ ) и зону объектов пищевой и не пищевой промышленности (ПР 3) (приложение № 3).

1.4. Изменить территориальную зону, площадью 740 кв.м, в части изменения границ территориальной зоны ЕЛ (зона естественного ландшафта) разделив территориальную зону на две территориальные зоны: зону естественного ландшафта (ЕЛ ) и зону объектов пищевой и не пищевой промышленности (ПР 3) (приложение № 4).

1.5. Изменить территориальную зону, площадью 513 кв.м, в части изменения границ территориальной зоны ЕЛ (зона естественного ландшафта) разделив территориальную зону на две территориальные зоны: зону естественного ландшафта (ЕЛ ) и зону объектов пищевой и не пищевой промышленности (ПР 3) (приложение № 5).

1.6. Изменить территориальную зону, площадью 1000 кв.м, в части изменения границ территориальной зоны ЕЛ (зона естественного ландшафта) разделив территориальную зону на две территориальные зоны: зону естественного ландшафта (ЕЛ ) и зону объектов пищевой и не пищевой промышленности (ПР 3) (приложение № 5).

1.7. Изменить территориальную зону площадью 1 700 кв.м в части изменения границ территориальной зоны ОДЗ1 (зона делового значения) разделив территориальную зону на две территориальные зоны: ОДЗ1 (зона делового значения) и  зону Ж2 (зону застройки малоэтажными жилыми домами) (приложение № 6).

1.8. Изменить территориальную зону площадью 1 179 кв.м в части изменения границ территориальной зоны ОДЗ3 (зона коммерческого, социального и коммунально-бытового назначения) разделив территориальную зону на две территориальные зоны: ОДЗ3 (зона коммерческого, социального и коммунально-бытового назначения) и  зону ПР3 (зона объектов непищевой и пищевой промышленности) (приложение № 7).

2. Настоящий нормативный правовой акт вступает в силу с момента его официального опубликования (обнародования).

[image: image8.png]CxeMa PACTIOIOKCHIS JEMETEHOTO YUaCTa N0 HILUBIIY ATLHELE KILILLE 0
pacron0KeHHOro: Kpait Kawsarciit, Topoickoit Okpyr oceror Ilaasa,
ya. e Teoprs niraa Bekepesa

naacrpofixi TopoeKoro oxpyra “noceox Tanana”

~ VenosHbic 0Bo3RateHHA

]

01000002

                                                                                                                           Приложение № 1
Приложение № 2

[image: image1.jpg]

Приложение № 3

[image: image2.jpg]Movererms » 1133 Upnoenie No

croBHEIE 0Bo3HACHNIA: Tt

1163 ofoaaenie Teppieropi LS 2011
20100006 - ki owep kst
o Kpacis A s
TR RACTHHOT0 YIACTSA, YCTAOTCITIAA TP MPOBGICTI paSoT

P —
Wi JIATRITIG OBIYCHOTD ENCTIROTO YIACTES

11 - ok rpama patee yaeimoro

 camaerposil wovep pasee yur
AT P o sSear T
ot e e —
R -
it reppOpHEY 308
ot rovtep OKC,
S OKC b

Pt A A A ——

) - P IO OG0B

TOpACTDYKTYP

Приложение № 4 4[image: image3.jpg]Wsmerer 5 1133 lpnoxenie Ne,

B esniess yuseimea AT, 3
Koo

[
S — ”
o
il | s |
3 - 50 T 1
e skt e | itz
2 m i -
T — = T | deiioior

TIP3 - ofomaenie sepptopasX 00
SHOLO0006  cunacrpionii Hovep Ksapra
 rpanm pacris

s s e, yeranom s o R T
o il - oms ompsenei Tos rparma

31 - BOMANEIILE OGPENOTD dNEILIAT YSRCTES

o 11~ TOTHD PRI PANGS YFTEHHOTO IOMCTEATO YTACTEA

451 - SAAICIpONLI NS PALEE YIEILIONY JENELLONY YIAETED
DAL pies YATEUONG JUEILAO YHACT
“ldopora, Cipuenna (chensa)
S L oinewron TpaRerODTHOI HpeTDy
—  pua ranacrposuro kugpri
“_  rpomms repputopuamnat sor

10 - saacrpouty wonep OKC, oxpauuisix 011
i e (e i S
e ]

222 Zoen poporn
T ———

FoTocxpaz S0
= R i

v

A MYTHIHAATLIORD OBp30RAIT

                                                                                                                                               Приложение № 5

[image: image4.jpg]Wsmenenns s [133 Mpunowenne No__

] &7

¥ croanis owep Sekenuozo yracea 8201 D0000F3YS
roude. eweneoo yiemes 513w

tomsrene
[S—

S ——
—_-mm--m
_ ST

FrE Foopdmmamer

ot 3 xapaimepmer mosek

CIOBHEIE 0GO3HAYCHA:

I1P3 - oBoaieltie TeppIIOPULTLILLX 2011
8201:000006 - Kazactpouti novep Kiapiana

- rpoumant Kpaciax T
- DRI JMETHHOTD YHRCTRG, YCTAHORTEH X DI ANORESHI DGO
o al -mom. e —
V1 -o0b R —

11 - T0MKQ I PSS YTENION RMEALHOT YUACTK
451 - KQRC PO HONEP PAlIEe YUTENIOND TMEALIOTO YAacTED
rpana pare {00 SEMETHHORD YACTEG

T
1 - B oup O e e

s e o B R SR

Приложение № 6

[image: image5.png]Cxewma PacrIOTIOeHIA SEVETHHOTO YHACTKA NOA MHOTOKBAPTHPHEIC AKILTHIC 0Ma

‘paenoTOerIOro: Kpali Kascsarcnl, ropoxckolt oxpyr "ioceno Maraw”, y7. e Bramanpa Hasivia Tewia

ceo Masa”

L mucoerna wsercnvi  TIpaBiLia Jet€nonsomans 1 4CTPOMH TOOACKOTD OKPYra.

82:01:000001: 2072(117)

£2:01:000001 82:01:000001:2072(18)

1731

2: 01: 0000012207

[y ——

[ ————

2103 asserponi ovep souona et

Приложение № 7

[image: image6.jpg]avenenns 1133 Tpuoseiie No

"t (303

‘ciioBrbIe 0BO3HAUCHUA: TR KL

v
T
z T2ieen 22| TamSED 51
1193 ofowmaesie TeppiTopHAAbLLX 201 E T2 5| T
T
T
pac

8201:000006 - kaxscrpomsi nowep Ksapriaa 2 7K
 Cpumu kpscia R L

- DU SEMCTHORD YACTR, YCTANORACHHOA T TpORCAGH T

o ul - mons OnpeCHEaR TOKa FpaIL

3Y1 - OB0MatENNe OBPIYENOTD JOMETLIORD YiacTih

51 e s o P
T B L
B e
IOHA OOLEXTOR TPUACTIOPTHO HIPACTPYKTYPAL
= mnmm
R
010 mem i K
oo
e S —————
R

PAGE
9